

Du jeudi 06/11 au mercredi 12/11



Elsève Shampoing

300/400 ml (1 L = 13,30 €)

Au choix : color vive, nutri gloss, total repair ou dream long hyaluron

n°5622830/5622834/5622841

-30% 5.70
3.99



Elsève Après Shampoing
250 ml (1 L = 16,52 €)
Au choix : dream long ou hyaluron
n°5622821

-30% 5.90
4.13



Elsève Après Shampoing
300 ml (1 L = 11,90 €)
Au choix : color vive ou nutri gloss
n°5622828/5622829

-30% 5.10
3.57



Laque

Le produit de 400 ml : 2,60 € (1 L = 6,50 €)

Les 2 produits : 4,16 € (1 L = 5,20 €)

Avec Lidl Plus :

Les 2 produits : 3,90 € (1 L = 4,88 €)

Au choix : forte, extra forte ou volume
n°5345/5710714

-40% sur le 2^e
1.56 2.60

Avec Lidl Plus
-50% sur le 2^e



Le 2^e produit
1.30



Axe déodorant spray homme
150 ml (1 L = 23,27 €)
Prestige
n°1009776

-20% 4.36
3.49



Signal professionnel dentifrice

Le produit de 75 ml : 2,89 € (1 L = 38,53 €)

Les 2 produits : 4,05 € (1 L = 27 €)

Au choix : complet ou blancheur
n°1009799

n°1009799

Le 2^e produit

-60% sur le 2^e 2.89
1.16